
CORSI
 VELA

PREZZO A PERSONA

STUDENTI UNITN ALTRI

170€125€

1 PERSONA: 6 ORE.           2 PERSONE: 10 ORE.             DA 3 A 5: PERSONE 12 ORE. 
MINORI FINO 14 ANNI: 2/3 RAGAZZI 12 ORE.

WINDSURF

PREZZO A PERSONA

STUDENTI UNITN ALTRI

170€125€

1 PERSONA: 6 ORE.               2 PERSONE: 10 ORE.                DA 3 A 5 PERSONE: 12 ORE.

NB: LA QUOTA NON COMPRENDE IL TESSERAMENTO STAGIONALE E LA TESSERA FEDERALE.
È OBBLIGATORIO IL CERTIFICATO MEDICO PER ATTIVITÀ NON AGONISTICA CON ECG A RIPOSO.

CANOTTAGGIO

PREZZO A PERSONA

STUDENTI UNITN ALTRI

170€125€

1 PERSONA: 6 ORE.                   DA 2 A 4 PERSONE: 10 ORE.

CANOA

PREZZO A PERSONA

STUDENTI UNITN ALTRI

95€55€

1 PERSONA: 3 ORE.               2-3 PERSONE: 4 ORE.                DA 4 PERSONE: 5 ORE.



NOLEGGI
CANOA

STUDENTI UNITN ALTRI

10€5€

ORARIO (60 MIN)

CANOA DOPPIA

SUP

WINDSURF

DERIVA (1 PERSONA)

DERIVA (2 PERSONE)

DERIVA (+2 PERSONE)

CANOTTAGGIO

CANOTTAGGIO (2 PERSONE)

CABINATO

ATTREZZATURA

10€

5€

10€

10€

15€

20€

10€

15€

35€

20€

10€

20€

20€

30€

35€

25€

30€

40€



ABBONAMENTI

CANOA

STUDENTI UNITN ALTRI

120€50€

NOLEGGIO MENSILE - ANNUALE

WINDSURF

CANOTTAGGIO

ATTREZZATURA

120€ 260€

DERIVA (1 PERSONA)

RIMESSAGGIO

CANOA

ANNUALE PER IMBARCAZIONE (rimessaggio esterno)

WINDSURF

CATAMARANO

ATTREZZATURA

DERIVA SINGOLA

DERIVA DOPPIA

130€

CANOA DOPPIA 150€

PREZZO 

150€

250€

300€

400€

MENSILE MENSILEANNUALE ANNUALE


